4

                                                                                                                                      Проект

                     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2023 г.                                                                        № __________
О предоставлении полномочий
на заключение договора
безвозмездного пользования
               На основании  ст. 37 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ  "Об образовании в Российской Федерации", учитывая требования ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», в соответствии с п.п. 4.7, 9.3 «Общего порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова», утвержденного решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 17.01.2001 №2/1, на основании обращения и.о. начальника управления образования администрации г. Коврова от 06.07.2023 № 2839, рассмотрев представление главы города от_____________ № _______, руководствуясь ст. 27, 31, 32 Устава муниципального образования город Ковров Совет  народных депутатов города Коврова решил:

             1. Дать согласие муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению города Коврова «Гимназия № 1 имени А.Н. Барсукова» на заключение договора  безвозмездного пользования с организацией общественного питания на нежилое помещение пищеблока и столовой, общей площадью 385,7 кв.м., в т.ч. № 77 по техническому плану (холодильная камера) площадью 6,9 кв.м., № 78 по техническому плану (складское помещение) площадью 7,1 кв.м., № 79 по техническому плану (складское помещение) площадью 7,8 кв.м., № 80 по техническому плану (загрузочная) площадью 14,1 кв.м., № 81 по техническому плану (помещение первичной обработки овощей), площадью 4,5 кв.м., № 82 по техническому плану (коридор) площадью 10,8 кв.м., № 83 по техническому плану (душевая) площадью 2,1 кв.м., № 84 по техническому плану (кладовая уборочного инвентаря) площадью 2,2 кв.м., № 85 по техническому плану (сан. узел персонала) площадью 2,3 кв.м., № 86 по техническому плану (комната персонала) площадью 7,2 кв.м., № 87 по техническому плану (помещение обработки яиц) площадью 3,0 кв.м., № 88 по техническому плану (помещение приготовления теста) площадью 10,7 кв.м., № 89 по техническому плану (мясо-рыбный цех), площадью 17,8 кв.м., № 90 по техническому плану (овощной цех) площадью 10,6 кв.м., № 91 по техническому плану (зав. производством) площадью 8,2 кв.м., № 92 по техническому плану (тамбур служебного хода) площадью 3,3 кв.м., № 93 по техническому плану (коридор) площадью 24,0 кв.м., № 94 по техническому плану (холодильный цех) площадью 3,8 кв.м., № 95 по техническому плану (моечная) площадью 20,9 кв.м., № 96 по техническому плану (хозяйственный тамбур столовой) площадью 4,3 кв.м., № 97 по техническому плану (столовая) площадью 199,5 кв.м., № 98 по техническому плану (зона с умывальником) площадью 14,6 кв.м., находящегося по адресу: Владимирская область,  г. Ковров, проезд Восточный, д.12 для обеспечения в учебные дни горячим питанием учащихся образовательных учреждений г. Коврова с 01.09.2023 г. по 29.12.2023 г.
Председатель Совета народных депутатов
города Коврова                                                                              __________________А.В.Зотов